
 

Dodatečné informace k zadávacímu řízení  

 

 

Vážená paní / Vážený pane,  

 

na základě zmocnění zadavatele – Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková 

organizace kraje, Žerotínovo náměstí 449/3 602 00 Brno, IČO: 70932581 - Vám poskytujeme 

dodatečné informace1 k zadávacím podmínkám k veřejné zakázce s názvem: „II/377 Rájec-Jestřebí 

most 377-008“.  

 

DOTAZ c. 1: 

Ve výkazu výměr v SO 201 se domníváme, že chybí položka Ochrana izolace pod římsou. Nebo jsou 

tyto práce zahrnuty v položce č. 73. Popis tomu neodpovídá. 

Žádáme o prověření správnosti položky a případné její doplnění do výkazu výměr. 

Odpověď zadavatele: 

Položka ochrana izolace pod římsou byla opomenuta. Celková výměra této položky je (levá + pravá 

římsa) 198,5 + 172,5 = 371 m2.Oceňte dle upraveného soupisu prací. 

 

DOTAZ c. 2: 

Projekt SO 201 popisuje způsob kotvení spřažené desky do stávajících prefabrikátů I-73. V příloze č. 

10 je naznačený detail spřažení. V soupise prací v položce č. 23 (285392) jsou tyto spřahovaní prvky 

vykázány. Dle výpočtu projektant považuje za spřahovaní prvek vždy dvojici trnů. Pokud tomu tak je, 

tak není vykázána polovina vrtů a délka železa neodpovídá technické specifikaci položky. Pokud by se 

měla zachovat technická specifikace položky č. 23, měl by být výpočet opraven na 2*74*9*4. 

 

Odpověď zadavatele: 

V položce je uveden správně počet spřahovacích prvků, tj.  74x9x4. Každý spřahovací prvek obsahuje 

2x vývrt a vlepení do epoxidu do otvoru hl. 120 mm. Výztuž nad rámec technické specifikace je 

zohledněna v pol. 421365.b  - výztuž spřažené desky. Oceňte dle soupisu prací.   

 

DOTAZ c. 3: 

Projekt SO 201 popisuje úpravy spodní stavby. Bude se jednat o demolici závěrných zídek po úložný 

práh, zachování svislé výztuže na kotevní délku, doplnění výztuže novou vlepením do vrtů a 

                                                           
1 Pozn. „Dodatečnými informacemi“ je myšleno „vysvětlení zadávací dokumentace“ v souladu s § 98 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 



 

vybetonování nových závěrných zídek. V soupise prací v položce 24 (285393) je toto dodatečné 

kotvení vykázáno. Jakou délku vlepované výztuže projektant předpokládal? Dle položky by se jednalo 

o trny, které budou mít délku pouze 400 mm. Je takové kotvení dostačující? 

 

Odpověď zadavatele: 

V uvedené položce je započítáno pouze provedení vrtu a samotné vlepení výztuže na délku 250 mm. 

Samotný trn je vykázán jako součást výztuže závěrné zídky. Oceňte dle soupisu prací. 

 

Vzhledem k provedeným změnám zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Nové znění čl. 10 a 

čl. 11 Zadávací dokumentace je následující: 

10.  Způsob a místo pro podání nabídek 

Obálka obsahující nabídku bude doručena doporučeně poštou nebo osobním podáním (v úředních 

dnech v době od 800 do 1500 hodin) na podatelnu SÚS JMK – ředitelství, Ořechovská 35, 619 00 Brno, 

přízemí, dv. č. 111, nebo na oddělení veřejných zakázek – a to nejpozději do konce lhůty stanovené 

pro podávání nabídek – tj. do 8. 2. 2017 do 9:00 hodin. 

 Účastník je povinen nabídku doručit v uzavřené obálce (balíku), která bude obsahovat veškeré 

požadované dokumenty. Obálka bude uzavřena, opatřena přelepkami s podpisem, případně razítkem 

účastníka a zřetelně označena nápisem: 

NEOTVÍRAT PŘED TERMÍNEM – VEŘEJNÁ ZAKÁZKA  

„II/377 Rájec-Jestřebí most 377-008“ 

Na obálce nabídky musí být uvedeny identifikační údaje účastníka.  

Zadavatel bude doručené nabídky evidovat a přidělí jim pořadové číslo. 

 

Veškeré doklady musí být zpracovány v českém nebo slovenském jazyce a vytištěny kvalitním 

způsobem tak, aby byly dobře čitelné. Žádný doklad nesmí obsahovat opravy a přepisy, které by 

zadavatele mohly uvést v omyl. 

Za včasné podání nabídky odpovídá účastník. Zadavatel neuznává zdržení zaviněné poštou, kurýrní 

službou či jiným přepravcem nabídky. 

11.   Místo a datum otevírání obálek 

Otevírání obálek s podanými nabídkami proběhne dne 8. 2. 2017 v 9:05 hodin na adrese SÚS JMK, 

ředitelství, Ořechovská 35, 619 00 Brno, velká zasedací místnost.  

Při otevírání obálek mají právo být přítomni kromě zadavatele, členů komise, osob, u kterých tak určí 

zadavatel, také zástupci účastníků, jejichž nabídky byly zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání 



 

nabídek. Pokud se na otevírání obálek dostaví zástupce účastníka, který není statutární orgán nebo 

člen statutárního orgánu, předloží zástupce účastníka plnou moc či pověření k účasti na otevírání 

obálek s nabídkami za účastníka. 

 

Ostatní údaje zůstávají beze změn. 

 

V případě jakýchkoli dotazů či nejasností mne, prosím, kontaktujte na kontaktech uvedených níže. 

 

S pozdravem a přáním pěkného dne, 

 

 

………………………. 

Mgr. Nikola Paříková  
Mobil: 702 930 807 
E-mail: parikova@viaconsult.cz 
 
VIA Consult a.s. 
Sídlo: Náměstí Svobody 527, 739 61 Třinec 
Kancelář: Kopečná 12, 602 00 Brno 

mailto:parikova@viaconsult.cz

		2017-01-20T10:55:30+0100




